UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GD&ĐT

V/v tham gia Cuộc thi vẽ tranh trẻ em năm

2024 do thành phố Ninh Ba, tỉnh Chiết

Giang, Trung Quốc tổ chức

        Dương Kinh, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Các Ông (bà) Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung

học cơ sở; trường TH&THCS Tân Thành trong quận.

Thực hiện công văn 568/SGDĐT-VP ngày 29/02/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tiếp tham gia Cuộc thi vẽ tranh trẻ em năm 2024 do thành phố

Ninh Ba, tỉnh Chiết Giang, Trung Quốc tổ chức;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai tới

toàn thể học sinh, cụ thể như sau:

1. Thông báo thông tin và thể lệ cuộc thi tới toàn thể học sinh được biết và

gửi tác phẩm tham gia cuộc thi (Thông tin và thể lệ cuộc thi được gửi kèm).

2. Lựa chọn các tác phẩm dự thi đặc sắc, có chất lượng; lập danh sách (theo

mẫu đính kèm trong Thông tin và thể lệ Cuộc thi) gửi về Phòng Giáo dục và

Đào tạo trước 17h00 ngày 18/3/2024; mỗi trường gửi tối đa 01 tác phẩm.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Tiểu học, Trung học cơ sở,

trường TH&THCS Tân Thành trong quận triển khai thực hiện nghiêm túc các

nội dung trên và nộp bài đúng thời gian, cách thức./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu Phòng GD&ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Linh

		2024-03-06T11:21:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Linh <nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-06T11:30:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-06T11:30:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-06T11:30:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-06T11:30:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!